Nyttjanderättstillgångar -1 265 -1 019

Totalt av- och nedskrivningar -6 186 -4 645

En nedskrivning på 499 tusen euro har bokförts på de immateriella tillgångarna under räkenskapsåret. Under
jämförelseåret gjordes inga nedskrivningar eller återföringar av nedskrivningar som hänför sig till anläggningstillgångar.

ÅRSREDOVISNING 2023  71  / 121

OM NYAB BOLAGSSTYRNING HÅLLBARHET FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE RÄKENSKAPER

2.7 Vinst per aktie

Redovisningsprincip

Resultat per aktie före utspädning beräknas genom att man dividerar resultatet för räkenskapsåret som
hänför sig till moderbolagets aktieägare med det vägda genomsnittliga antalet utestående aktier under
räkenskapsåret, exklusive egna aktier som innehas av NYAB Abp. NYAB Abp:s antal aktier för hela
räkenskapsåret 2023 var 706 658 238 (vägt genomsnittligt antal aktier för jämförelseperioden 631 882 053)
och bolaget innehar inga egna aktier.

Resultat per aktie efter utspädning beräknas genom att man justerar det genomsnittliga vägda antalet aktier
genom utspädning av alla aktier som kan ge upphov till utspädningseffekt, exempelvis konvertibla skuldebrev.
Detta ändrar det vägda genomsnittet av antalet utestående aktier.

Vinst per aktie 2023 2022

Vinst per aktie, före utspädning

Resultat för räkenskapsåret hänförligt till moderbolagets ägare, EUR 9 110 657 21 063 811

Vägt genomsnittligt antal aktier, st 706 658 238 631 882 053

Vinst per aktie före utspädning, euro 0,01 0,03

Vinst per aktie, efter utspädning

Resultat för räkenskapsåret hänförligt till moderbolagets ägare, EUR 9 110 657 21 063 811

Justeringar:

Räntekostnader på konvertibla skuldebrev justerade för perioden justerat för skatteeffekt, EUR -  -

Justerat resultat hänförligt till moderbolagets ägare, EUR 9 110 657 21 063 811,27

Genomsnittligt vägt antal aktier, st 706 658 238 631 882 053

Justeringar:

Genomsnittligt antal egna aktier som kan emitteras på basis av ett konvertibelt skuldebrev, st - -

Genomsnittligt vägt antal aktier vid beräkning av resultat per aktie efter utspädning, st 706 658 238 631 882 053

Vinst per aktie efter utspädning, EUR 0,01 0,03

ÅRSREDOVISNING 2023  72  / 121

OM NYAB BOLAGSSTYRNING HÅLLBARHET FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE RÄKENSKAPER

3.1 Nyttjanderättstillgångar

IFRS 16 Leasingavtal kräver att leasetagare redovisar alla leasingavtal i balansräkningen. Detta görs genom att man
redovisar nyttjanderättstillgången och leasingskulden vid avtalens början. Värdet på dessa bygger på nuvärdet av
framtida hyresbetalningar. Istället för att redovisa leasingkostnader i resultaträkningen redovisar man avskrivningar för
nyttjanderättstillgångar och räntekostnader för leasingskulder.

Koncernens leasingavtal består främst av bilar, maskiner och fastigheter. Koncernen har inte identifierat några